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Fra: Løgstør Golfklub <info@logstorgolfklub.dk>
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Til: info@logstorgolfklub.dk
Emne: [Test] Nyhedsbrev

 

Nyhedsinformationer fra Løgstør Golfklub  
 

Få vist dette nyhedsbrev i din 

browser  

 

 

 

 

Nyhedsinformation fra Løgstør Golfklub - november 2023  

 

  

 

Hermed seneste nyt fra Løgstør Golfklub. 
 
Vi håber du har lyst at læse nyhedsbrevet. Hvis ikke du ønsker nyhedsbreve fra Løgstør Golfklub, har du mulighed for at 
afmelde dem nederst i nyhedsbrevet. Det håber vi selvfølgelig ikke du gør, idet vi håber at kunne give gode 
informative nyheder videre til vores mange gæster. 

 

  

 

Meld dig ind i Løgstør Golfklub og spil gratis resten af 2023 

 

 

 

Meld dig ind og betalt kontingent for 2024 nu og spil 

gratis resten af 2023 
Se priser på dette link. 

Meld Dig Ind I LGK Og Spil Gratis Resten Af året 

Du finder indmeldelsesblanket her 
   

 

GNG 

 

  

 

Der har været afholdt møde i GNG (samarbejdet med 26 nordjyske klubben, som har ½ pris på Greenfee samarbejdet) I 2024 
er der kun 25 klubber, idet Himmerland Golfklub ikke længere er med i samarbejdet. 
Deltagerne er Aalborg Golfklub, Aabybro Golfklub, Aars Golfklub, Blokhus Golfklub, Brønderslev Golfklub, Dronninglund 
Golfklub, Frederikshavn Golfklub, Hals Golfklub, Hirtshals Golfklub, Hjørring Golfklub, Hobro Golfklub, Golfklubben Hvide Klit, 
Jammerbugtens Golfklub, Løgstør Golfklub, Læsø Seaside Golfklub, Løkken Golfklub, Mariagerfjord Golfklub, Nordvestjysk 
Golfklub, Rold Skov Golfklub, Sebber Kloster Golfklub, Sindal Golfklub, Sæby Golfklub. Øland Golfklub, Ørnehøj Golfklub, 
Morsø Golfklub. 
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Limfjordsgolf 

 

 

 

Der har været afholdt møde i Limfjordsgolf. Prisen bliver i 2024 fortsat kr. 900, hvor man kan spille i 9 klubber, uden yderligere 
omkostninger i klubberne Nordvestjysk, Morsø, Harre Vig, Skive, Hjarbæk, Hvalpsund, Jammerbugt, Aars og Løgstør. 
Det er snart tiden hvor du skal tilmelde dig Limfjordsgolf 2024, så gå allerede i dag ind på Golfbox (Husk at vælge 2024 i 
søgefelt) og tilmeld dig. 
  
Du kan tilmelde dig Limfjordsgolf for herre direkte på dette link: https://tourentry.golfbox.dk/?cid=4238959 
Du kan tilmelde dig Limfjordsgolf for damer direkte på dette link: https://tourentry.golfbox.dk/?cid=4238955 
   
Der arbejdes fra udvalget bag Limfjordsgolf på, at der i 2024 muligvis kun bliver 3 grupper A, B og C og med lidt ændret 
handicap-grænser og muligvis kommer man til at spille med HCP i alle grupper. Muligvis kommer der også en 4. gruppe, der 
spiller en anden dag end tirsdag og hvor der spilles med HCP og hvor gruppen spænder i HCP fra 10 -54. Dette er bl.a. et 
ønske fra Jammerbugt og Nordvestjysk, da de har svært ved at samle hold inden for et fast HCP-grænse. Herom mere, når 
udvalget kommer med sit oplæg for 2024. 
  

  

 

Regionsgolf 
 

 

 

Det er også snart tiden hvor der skal tilmeldes hold i Regionsgolf. 

Regionsgolf er for alle, sidste år havde et hold med i Veteran C. Holdet rykkede op, så de i 2024 spiller i B rækken. 

  

Vi havde ligeledes et hold med i B rækken i Regionsgolf (A,B,C,D).   

  

Vi tilmelder hold, når vi kender antal af deltagere. Så gå allerede i dag på Golfbox (Husk at vælge 2024 i søgefelt) og tilmeld dig. 

  

Du kan tilmelde dig Regionsgolf direkte på dette link: 

 https://tourentry.golfbox.dk/?cid=4238958 

Når vi kender antal af deltagere, som ønsker at spille Regionsgolf, indkalder vi til et møde i klubben for de deltagere, som har 

tilmeldt sig. 

Regionsgolf spilles som hulspil – Det er gratis at deltage, dvs. du kommer ud og spiller andre baner, uden at skulle betale 

greenfee. Det du betaler for at deltage, er mad efter matchen, der typisk koster fra kr. 100 – 125, ligesom der er en regel, om at 

man betaler en øl til den man har vundet over. (Dvs. man vinder altid i Regionsgolf, enten vinder man matchen eller en Øl).  

Husk Regionsgolf er for alle, uanset hcp. Man spiller i grupper med ca. samme hcp. 

Du kan læse mere om Regionsgolf på https://regionsgolf.dk/om-regionsgolf/ 

  

  

 

Klubben investerer i Solcelleanlæg og nyt tag på 

Maskinhus 
 

 

I løbet af november/december 2023, udskiftes taget på klubbens maskinhus og vi får lagt solcelleanlæg på det nye tag. 

Klubben har fra Norlys modtaget kr. 100.000 og fra Sparekassen Danmark kr. 50.000 som tilskud til etablering af tag og 

solcelleanlæg. 
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Vi håber med den nye investering at kunne spare en del på klubbens el udgifter. 

  

På klubbens Generalforsamling vil klubben ligeledes skulle tage stilling til, om klubben skal investere i nyt tag på lade. 

  

  

 

Køb 4 stk. Greenfee for kr. 995 
 

 

 

Køb 4 stk. Greenfee for kun kr. 995. 
eller book din tid nu og få Greenfee til kr. 325 – Tilbuddet gælder frem til 31.12.2023 – Kan ikke kombineres med andre former 

for rabat. 

Book tiden på Golfbox allerede i dag – Du betaler først ved tjek ind. 

Ønsker du at købe 4 stk. Greenfee – Du betaler kr. 995 på Mobil Pay 45352 eller overføre beløbet til Sparekassen Danmark 

Reg.nr: 9070 konto: 0000273244 

Husk at påføre Navn og DGU nr.  – Du sender mail til info@logstorgolfklub.dk om at du ønsker 4 stk. Greenfee og oplyse 

hvornår du har indbetalt beløbet. 

Du modtager herefter på mail dine Greenfee – Dine Greenfee er gældende i 3 år fra udstedelsesdagen. 

Når du skal spille, booker du din tid på Golf Box som du plejer og når du ankommer til klubben, vælger du din tid på Golf More 

automaten, vælger betaling med Greenfee ud for dit navn og herefter scanner du din Greenfee, hvorefter din pris automatisk 

ændres til kr. 0 og dit scorekort udskrives. 

Ønsker du tilbud på Greenfee til Pay & Play Bane eller til leje af Golfbil, kan du kontakte Per Olsen på 24696462 eller mail 

info@logstorgolfklub.dk så finder vi et tilbud som passer til dine ønsker. 

Spørgsmål kan rettes til Per Olsen—tlf. 24696462 eller info@logstorgolfklub.dk 

  

 

Golfophold  
 

 

Golf med overnatning – Løgstør Parkhotel ”Golf & Wellness”. 

Løgstør Parkhotel er nærmeste nabo til hul 1 og ligger i gåafstand fra klubhuset, driving rangen og 1.ste tee. Hotellet ligger med 

en fantastisk udsigt over området og byen, og har gode tilbud på overnatning og forplejning. Greenfee betales direkte i 

golfklubben, med voucher fra hotel er prisen kun kr. 225. 

Overnatning fra kr. 490 pr. person v/2 personer i dobbeltværelse med morgenbuffet. 

Golfophold fra kr. 750 pr. person. 

Opholdet indeholder: 

 Gratis kaffe under hele opholdet 
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 Fri adgang til spa, wellness og pool 

 The Foxy Pub er åben de fleste fre/lørdage og byder på live musik, billard, dart mv. 

 Vi serverer buffet eller en lækker menu 

 Overnatning i store dobbeltværelser 

 Morgenbuffet 

Book overnatning direkte på Golfophold med populær golfbane – Løgstør Parkhotel (logstorparkhotel.dk) 

Book din starttid direkte på  GolfBox eller på mail: info@logstorgolfklub.dk 

Ved Grupper på over 20 personer, tilbydes baglæns gunstart. 

Golf med overnatning – Løgstør Badehotel. 

Løgstør Badehotel – Hotel du Nord – Limfjordens perle, ligger med facaden direkte ud mod Limfjorden, og tæt ved byens 

centrum. – Greenfee kr. 225 til Løgstør Golfklub, når du medbringer Voucher fra Løgstør Badehotel. Greenfee betales direkte i 

golfklubben. 

Overnatning fra kr. 485 pr. person v/2 personer i dobbeltværelse med morgenbuffet. 

Golfophold fra kr. 699 pr. person. 

Opholdet indeholder: 

 3-retters menu 

 Om eftermiddagen serveres kaffe og kage. 

 Overnatning i dobbeltværelser 

 Morgenbuffet 

  

Book overnatning direkte på https://www.hotel-dunord.dk/ophold-ny-2018 

Book din starttid direkte på  GolfBox eller på mail: info@logstorgolfklub.dk 

Ved Grupper på over 20 personer, tilbydes baglæns gunstart. 

 

Se mere på https://www.logstorgolfklub.dk/gaester/golfophold-i-loegstoer-og-vesthimmerland/ 

  

  

 

Grenkeeperstab 2024 
 

 

 

 

Vi har samme stab i 2024, med Mogens som Greenkeeper og Jens som Greenkeeperassistent. Begge får som sædvanlig hjælp 

af mandagsholdet. 
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Generalforsamling 2024 
 

 

 

Afholdes torsdag den 7. marts kl. 19.00 i klubhuset, evt. punkter, der ønskes behandlet skal iht. vedtægterne fremsendes til 

bestyrelsen inden 10.02.2024 

  

Dagsorden iht. vedtægterne. 

  

Har du lyst til at arbejde i bestyrelsen, så kontakt formand Per Olsen på tlf. 24696462 og hør mere om arbejdet, du kan evt. 

starte som suppleant (Trainee).  

  

  

  

 

Julegaven til Golfspilleren 
 

 

 

Køb 4 stk. Greenfee til kr. 995 

  

Køb Golf Skole ophold, inkl. 3. mdr. prøvemedlemsskab for kr. 995 

  

Køb Golf ved Limfjorden (Fritspil i 8 ekstra klubber) for kr. 900 

  

Køb Golfamore (Golfhæftet) og spil til ½ greenfee, koster kr. 450, se mere herunder omkring Black Weekend-tilbud på samme. 

  

  

 

Black Week-tilbud på Golfamore-kortet 2024   
 

 

 

Spar penge på næste års runder med Golfamore-kortet! 
   

Golfamore fejrer Black Week med årets bedste tilbud, hvor du får PLUS på købet (værdi 200 kr.), og hvis du 
køber 2 Golfamore-kort, får du også en gave på købet. I år er der seks rigtig fine gaver at vælge imellem, 
men det er først til mølle, så køb i dag for at sikre dig din yndlingsgave! 
 
Med Golfamore-kortet kan du spille golf til halv greenfee på over 1300 golfbaner i over 20 lande i Europa. 
Hvis du allerede har købt Golfamore-kortet til dig selv, er der helt sikkert nogen, der elsker golf lige så 
meget som dig, som du kan give et Golfamore-kort til. Hvorfor ikke som julegave? Perfekt gave at give til 
den golfgale! 
 
Gave og PLUS på købet! - Tilbuddet gælder i perioden 17.11-27.11.2023 
 
Vælg mellem to tilbud:    
1. Køb 1 Golfamore-kort 2024 og få PLUS på købet  
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2. Køb 2 Golfamore-kort 2024 og få PLUS med begge kort (værdi 400 kr.) OG en ekstra gave  
 
Du kan vælge mellem 6 forskellige gaver:  
• Retro head cover 
• Modern head cover 
• Dad hat-kasket 
• Baseball kasket 
• Golfamore håndklæde 
• Golfamore-hue  
Link din webformular her! 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

Copyright © 2023 Løgstør Golfklub, All rights reserved. 

Du modtager dette nyhedsbrev fordi vi tidligere har registreret din mail-adresse, eller har tilmeldt dig vores nyhedsbrev. 

 

Vores kontaktoplysninger er følgende: 

Post: Viborgvej 130, Ravnstrup, DK-9670 Løgstør - Tlf.: +45 9867 9200 - Mail: info@logstorgolfklub.dk 

 

Har du ændret e-mail adresse, eller ønsker du at afmelde dig nyhedsbrevet: 

Du kan opdatere dine indstillinger her, eller afmelde dig nyhedsbrevet. 

 

 
  

  

 


